**区****项目被拆迁房屋栋户名单汇总表
(节点2资料)
	房屋
编号
	姓名
	房屋坐落
	身份证
号码
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


备注:

1、 以上被拆迁房屋栋户名单于现场测量房屋时由村、组与户主提供实名登记。作为公安部门核定其栋户内具体分户安置人口数的依据；
2、此栋户名单汇总表（一式三份）交由区项目指挥部及项目涉及乡、镇、街道核实，核实栋户姓名无误后加盖区指挥部及乡、镇、街道公章确认。

衡阳市**区******项目拆迁安置个人信息一览表(节点2资料)
	项目
	房屋
编号
	项目地址
	户主
	家庭
关系
	姓名
	身份证号码
	户籍
数
	每户
人数
	核查情况
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*******
	1
	XXX村XXX组
	
	户主
	
	
	
	
	
	

	*******
	1
	XXX村XXX组
	
	妻
	
	
	
	
	
	

	*******
	1
	XXX村XXX组
	
	户主
	
	
	
	
	
	

	*******
	1
	XXX村XXX组
	
	妻
	
	
	
	
	
	

	*******
	2
	XXX村XXX组
	
	户主
	
	
	
	
	
	

	*******
	2
	XXX村XXX组
	
	妻
	
	
	
	
	
	

	*******
	3
	XXX村XXX组
	
	户主
	
	
	
	
	
	

	*******
	3
	XXX村XXX组
	
	妻
	
	
	
	
	
	

	*******
	3
	XXX村XXX组
	
	子
	
	
	
	
	
	

	*******
	3
	XXX村XXX组
	
	女
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	
	


____________________项目个人青苗及附属设施摸底表(节点2资料)

村组：                   户主：
	个人
青苗
	类 别
	单 位
	规  格
	数  量
	备  注

	
	自家承包地
成片种植苗木
	亩
	胸围 
	高度
	　
	　

	
	
	
	4cm以下
	1米以下
	　
	　

	
	
	
	4cm以下
	1米以上
	　
	　

	
	
	
	4-9cm
	　
	　
	　

	
	
	
	10-19cm
	　
	　
	　

	
	
	
	20cm以上
	　
	　
	　

	
	零星风景苗木
	棵
	胸围 
	胸径
	　
	　

	
	
	
	25-47cm
	8-15cm
	　
	　

	
	
	
	48-75cm
	16-24cm
	　
	　

	
	
	
	76-91cm
	25-29cm
	　
	　

	
	
	
	92cm以上
	30cm以上
	　
	　

	附属
设施
	类 别
	单 位
	规  格
	数  量
	备  注

	
	院墙
	m²
	24cm眠墙
	　
	　

	
	
	
	24cm斗空墙
	　
	　

	
	
	
	13cm墙
	　
	　

	
	
	
	通透式围墙
	　
	　

	
	护坡
	m³
	片石护坡
	　
	　

	
	
	
	砖护坡
	　
	　

	
	
	
	风化石护坡
	　
	　

	
	路
	m³
	混泥土路面
	　
	　

	
	坪
	m³
	水泥坪
	　
	　

	
	井
	米
	砖砌井
	　
	井标注多少米

	
	
	
	石砌井
	　
	　

	
	
	
	土井
	　
	　

	
	
	口
	机械钻井
	　
	　

	
	沼气池
	个
	砖混结构，10立方以上，含管道系统。
	　
	　


______________项目坟墓迁移摸底表(节点2资料)

村组： 

	序号
	土坟墓
	有碑无圈坟
	有碑有圈坟
	麻石坟
	是否在规划控制区外
	是否为新坟墓
	碑数量
	坟数量
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	在对应选项内打“√”，并填写相应碑、坟的数量。

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	


乡（街）摸底人员签字：                                              国土分局摸底人员签字：
****项目集体房屋拆迁相关补偿明细表(节点3资料)
	序号
	户主
	结构类别
/层数
	测量建筑面积㎡
	补偿建筑面积㎡
	结构补偿
	装修装
饰补偿
	合计（元）
	说  明
	正房结构
	正房装修
	正房金额
	杂房金额
	安置人口

	
	
	
	住房
	非住房
	住房
	非住房
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	****
	
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	1
	****
	砖混1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　

	
	
	砖混2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	

	
	
	砖木3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	隔热层
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	

	
	
	砖混3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	

	
	
	砖木1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	

	
	
	砖木1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	

	
	
	棚1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	

	2
	****
	砖木1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　

	
	
	砖木2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	

	
	
	砖木3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	隔热层
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	

	
	
	砖木1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	

	
	
	砖木1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	

	
	
	砖木1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	

	3
	****
	砖混1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　

	
	
	砖混2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	

	
	
	砖木3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	隔热层
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	

	
	
	棚1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	

	
	
	砖混1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	

	
	
	棚2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	

	小计
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	　
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　

	合计
	　
	0.00 
	0.00 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	


***项目坟墓迁移补偿表(节点3资料)
单位：元
	序号
	类别
	单位
	单价
	坟数
	一坟多碑
块数
	新坟数
	规划以外  坟数
	小计

	1
	土坟墓
	冢
	2000
	
	
	
	
	0

	2
	有碑无圈坟
	冢
	3000
	
	
	
	
	0

	3
	有碑有圈坟
	冢
	4000
	
	
	
	
	0

	4
	麻石坟
	冢
	6000
	
	
	
	
	0

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	0
	0


工作人员：                                      审核人员：
***项目个人附属设施补偿汇总表(节点3资料)
	序号
	户
主
	村组
	院墙(m²，元)
	护坡(m³，元)
	混泥土路  
 (m³，元)
	水泥坪  
  (m³，元)
	井(口，米，元)
	沼气池（个）
	合计
（元）

	
	
	
	24cm'眠墙
	24cm斗空墙
	13cm墙
	通透式围墙
	抹水泥
	片石
护坡
	砖(混凝土)护坡
	风化石护坡
	
	
	土井
	砖砌井
	石砌井
	机械钻井（口）
	
	

	
	
	
	数量
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	数量
	深度
	补偿金额
	数量
	未超过10米
深度
	超过10米
深度
	补偿金额
	数量
	未超过10米
深度
	超过10米
深度
	补偿金额
	数
量
	超过40米
深度
	补偿金额
	数
量
	补
偿
金
额
	

	合计
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1
	
	
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	0
	
	0
	0

	2
	
	
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	0
	
	0
	0

	3
	
	
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	0
	
	0
	0

	4
	
	
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	0
	
	0
	0

	5
	
	
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	0
	
	0
	0

	6
	
	
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	0
	
	0
	0

	7
	
	
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	0
	
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


***项目个人青苗设施补偿汇总表(节点3资料)
	序号
	户
主
	村
组
	零星风景苗木（棵,规格：胸围/胸径)
	自家承包地成片种植苗木（亩）
	补偿合计
(元)

	
	
	
	25-47cm/
8-15cm
	48-75cm/
16-24cm
	76-91cm/
25-29cm
	92cm以上/
30cm以上
	高度1米以下
	胸围/高度：
4cm以下/
1米以上
	胸围
4-9cm
	胸围
10-19cm
	胸围
20cm以上
	

	
	
	
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	

	合计
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1
	　
	　
	　
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	2
	　
	　
	　
	0
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	3
	　
	　
	　
	0
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	4
	　
	　
	　
	0
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	5
	　
	　
	　
	0
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	6
	　
	　
	　
	0
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	7
	　
	　
	　
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


****项目集体土地征地拆迁房屋情况汇总表(节点2资料)
	房屋
编号
	户主姓名
	住房批准文件情况
	批准时间
	批准住房建筑面积
	批准文号
	批准单位
	住房合法性认定情况
	备注

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


说明：1、该表格一式两份，加盖区人民政府或园区管委会公章。









                                                                                                 合法性证明单位盖章
****项目拆迁房屋安置方式汇总表(节点2资料)
	房屋编号
	户主姓名
	身份证号
	安置方式
	说明

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　


****项目拆迁房屋需安置的非本集体经济组织成员住房情况表(节点2资料)
	房屋编号
	户主姓名
	需安置非本集体经济组织成员姓名
	与户主关系
	身份证号码
	本行政区内
住房情况
	说明

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　
	　
	　


说明：1、该表格一式两份，加盖区人民政府或园区管委会公章。
*****项目个人包干青苗设施补偿费


	房屋编号
	户主姓名
	住房底层面积
	补偿单价
	补偿金额
	说明

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计
	　
	　
	
	　


******项目集体土地补偿费用计算表
	序号
	名    称
	面积
（亩）
	修正系数
	土地及安置补助补偿（湘政发[2012]46号）
	青苗补偿
（衡政办发[2015]73号）
	附属设施
（衡政办发[2015]73号）
	备    注

	
	
	
	
	单价（元）
	合价（元）
	单价（元）
	合价（元）
	单价（元）
	合价（元）
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合   计
	
	


*****项目集体房屋拆迁补偿费用表


	类型
	项目
	单位
	数  量
	单价(元)
	金额(元)
	备  注

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合  计
	


集体房屋拆迁相关补偿明细表
	房屋编号
	户主
	结构 类别
	测量建筑面积㎡
	补偿建筑面积㎡
	结构补偿
	装修装饰补偿
	合计（元）
	说  明
	正房结构
	正房装修
	正房金额
	杂房金额

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	住房
	非住房
	住房
	非住房
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	小计
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*****项目提高补偿费用房屋汇总表


	房屋编号
	户主
	提高标准类型
	提高补偿标准面积
	房屋结构
	房屋装修装饰
	提高标准
	补偿金额
	说明

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	
	
	
	
	
	　


*****项目集体拆迁住房低于低于人均55㎡面积奖励费用汇总表
	房屋编号
	户主
	住房面积
	安置人数
	实际住房低于
人均55㎡面积
	奖励金额
	说明

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	
	
	
	
	


*****项目个人包干青苗设施补偿费


	房屋编号
	户主姓名
	住房底层面积
	补偿单价
	补偿金额
	说明

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计
	　
	　
	
	　


***项目个人附属设施补偿汇总表
	序号
	户主
	村组
	院墙(m²，元)
	护坡(m³，元)
	混泥土路  
 (m³，元)
	水泥坪  
  (m³，元)
	井(口，米，元)
	沼气池（个）
	合计
（元）

	
	
	
	24cm眠墙
	24cm斗空墙
	13cm墙
	通透式围墙
	抹水泥
	片石护坡
	砖（混凝土）
护坡
	风化石护坡
	
	
	土井
	砖砌井
	石砌井
	机械钻井（口）
	
	

	
	
	
	数量
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	数量
	深度
	补偿金额
	数量
	未超过10米
深度
	超过10米
深度
	补偿金额
	数量
	深度
	未超过10米
深度
	补偿金额
	数量
	超过40米
深度
	补偿金额
	数量
	补偿金额
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


***项目个人青苗设施补偿汇总表
	序号
	户主
	村组
	零星风景苗木（棵,规格：胸围/胸径)
	自家承包地成片种植苗木（亩）
	补偿合计
(元)

	
	
	
	25-47cm/
8-15cm
	48-75cm/
16-24cm
	76-91cm/
25-29cm
	92cm以上/
30cm以上
	高度1米以下
	胸围/高度：4cm以下/1米以上
	胸围4-9cm
	胸围10-19cm
	胸围20cm以上
	

	
	
	
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	

	合计
	11
	7000
	15
	12000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	9750
	0
	0
	0
	0
	28750

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


***项目坟墓迁移补偿表
表3







                                                                                   单位：元
	序号
	类别
	单位
	单价
	坟数
	其中
多碑块数
	其中
新坟数
	规划以外  坟数
	小计

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	


工作人员：                           审核人员：
*****项目集体土地拆迁砂石场、预制场、砖场补偿费用表


	序号
	单位名称
	补偿项目
	规格
	单位
	补偿金额（元）
	说明

	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	　

	合计
	　
	　
	
	　


*****项目拆迁安置户人员名单
核查人：王芳幼                              复核人：                              审查人：
	HID
	项目
	序号
	项目地址
	签约人
或户主
	家庭成员
姓名及关系
	姓名
	身份证号码
	户籍数
	每户
人数
	核查情况
	核查户
情况
	备注
	安置户
籍数
	安置
每户人数
	符合安置人数
	货币安置
	实物安置
	迁建安置

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


